決議：照案通過。
1

臺北市立中山女子高級中學112學年度

班級服儀代表提案初審會議紀錄

壹、時間： 2023 年 10 月 20 日

貳、地點：莊敬大樓第二會議室

參、主席：李教官俊德 紀錄： 陳禹歆

肆、出列席單位及人員：

應到：9 實到：9 人 缺席 0 人 列席：2 人

伍、主席致詞：（略）

陸、提案討論（詳如會議資料）：

編號 1 提案人：一仁

案由：有關上衣或下裝擇一穿著校服即可入校，提請討論。

決議：照案通過。

編號 2 提案人：一博

案由：有關開放出校門穿著便服，提請討論。

決議：照案通過。

編號 3 提案人： 一博

案由：有關設計制服黑短褲，提請討論。

決議：照案通過。

編號 4 提案人： 一愛

案由：有關開放制服短褲，提請討論。

決議：照案通過。
2

編號 5 提案人： 一誠

案由：有關開放設計制服黑短褲或穿著制服黑短褲，提請討論。

決議：照案通過。

編號 6 提案人： 一慧

案由：有關開放穿著素色長褲，提請討論。

決議：照案通過。

編號 7 提案人： 一廉

案由：有關開放班服進出校門，提請討論。

決議：照案通過。

編號 8 提案人： 二義

案由：有關夏季制服短褲，提請討論。

決議：照案通過。

編號 9 提案人： 二博

案由：有關開放僅上下身其一著校服即可入校，提請討論。

決議：照案通過。

編號 10 提案人： 二博

案由：有關每學期至少召開一次服儀委員會，提請討論。

3

編號 11 提案人： 二敏

案由：有關開放上或下只需一件可辨識之校服，提請討論。

決議：照案通過。

編號 12 提案人： 二業

案由：有關上半身可穿合宜便服，下半身維持校服，提請討論。

決議：照案通過。

編號 13 提案人： 二廉

案由：有關開放穿著社服、班服進入校門，提請討論。

決議：照案通過。

編號 14 提案人： 三博

案由：有關下半身著校服或學校認可服裝時，上身可著便服，提請討論。

決議：照案通過。

編號 15 提案人： 三博

案由：有關全面開放不限樣式、材質黑色長褲，提請討論。

決議：旨揭提案之針對雨天是否符合高級中等學校訂定學生服裝儀容規定之

原則第四點第四項之「正當理由」尚有疑義，爰待提案人與主管機關徵詢意

見後再行決議。

編號 16 提案人： 三博

4

案由：有關下雨天開放穿拖鞋入校門，提請討論。

決議：旨揭提案之針對雨天是否符合高級中等學校訂定學生服裝儀容規定之

原則第四點第四項之「正當理由」尚有疑義，爰待提案人與主管機關徵詢意

見後再行決議。

編號 17 提案人： 三博

案由：有關設計制服短褲，提請討論。

決議：照案通過。

編號 18 提案人： 三和

案由：有關全面開放學生入校時可著班服、社服排服等由學生自行訂製和中

山女高有關之服裝，提請討論。

決議：旨揭提案之針對雨天是否符合高級中等學校訂定學生服裝儀容規定之

原則第四點第四項之「正當理由」尚有疑義，爰待提案人與主管機關徵詢意

見後再行決議。

編號 19 提案人： 三簡

案由：有關開放上半身社、排、班，下半身校服，提請討論。

決議：照案通過。

柒、臨時動議：

(1) 案由：無

(2) 決議：無

捌、散會（上午 12 時 37 分）。